                                Размер добровольного целевого взноса      
(прейскурант цен) семинара-практикума    «Разумное тело - осень 2025»


 
                      Место проведения: Туапсинский район  ВДЦ “Орленок”



                                   Время проведения:   31августа — 08сентября 2025 года
	п/п
	Вар.

Раз-

меще

ния
	       Место проживания
	Стоимость  участия  1к/день
	Всего   стоимость семинара  8дн/8ночей   

	
	
	
	Участ--

ники
	             Дети
	Участ-ники
	          Дети

	
	
	
	
	7-14 лет
	До 7 лет 
	
	7-14 лет
	До 7 лет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	1
	Коттеджи д\л Солнечный


	2
	
	Коттеджи д\л                   Солнечный
	3800
	2650
	1400
	30400
	21200
	11200

	3
4
5
6
	2
	                                                    Гостиница “Лунная”


	
	
	 1.1   2-х местный


	4750
	3600
	1400
	16400
	12800
	11200

	
	
	1.2   3-х местный
	4500
	3350
	1400
	15400
	11800
	11200

	
	
	 1.3   3-мест (блок)
	4050
	2900
	1400
	32400
	23200
	11200

	7
	
	1.4 1- мест с удобствами
	4700
	3550
	1400
	16200
	12600
	11200

	8
	
	1.5 2-х ком. 2-х мест с удобствами
	5400
	4250
	1400
	19000
	15400
	11200

	9
	
	Самостоятельное размещение в поселке 

Н-Михайловский        (под запрос)


